
Mannschaftswertung

Rang Kreisreiterverband 
Mannschaftsführer Reiter Mannschaft

SPRINGEN DRESSUR Einzel Mannschaft
Pferd WN Pferd WN Gesamt Gesamt

Gold Börde 
Anne Horn

Leni Gabriel Bö I Carina 7,0 Carina 6,7 13,7

45
Anais Brandt Bö I Golden Star 7,9 Golden Star 7,7 15,6

Tia-Angelina Leimberg Bö I Little Lancer 6,7 Little Lancer 7,9 14,6

Pauline Senst Bö I AMD All Together Now 8,0 Hesselteichs Apollo 6,8 14,8

Silber Stendal 
Martin Lühmann

Anna Lena Sakry SDL Curly Sue 8,1 Curly Sue 6,6 14,7

44,6
Clara-Sophie Höink SDL Calivaro 6,5 Calvivaro 5,0 11,5

Pia Altenkirch SDL Qulartleigh Bambi 7,7 Qulartleigh Bambi 6,8 14,5

Henrike Elste SDL Curt und Gut 7,4 San Diego 8,0 15,4

Bronze Salzwedel 
Detlef Bock

Mientje Meyer-Roschau SAW I Luke 7,2 Primera 8,2 15,4

42,4
Maria Finkler SAW I Nodim 4,0 RWD Raute 7,5 11,5

Julia Heddicke SAW I Cosima 7,6 Cosima 6,2 13,8

Finja Hoffmann SAW I Clark J 7,4 Beeke J 5,8 13,2

4. Stendal 
Martin Lühmann

Amelie Jung SDL II Madeira 6,9 Madeira 6,1 13

42,1Sophie Müller SDL II King Color 7,3 King Color 6,5 13,8

Nora Schwenecke SDL II Mercedes 7,6 Mercedes 7,7 15,3

5. Salzlandkreis 
Roger Lange

Phoebe Samira Ziegler SLK I Champus P 7,1 Champus P 5,5 12,6

39,5
Luna Uhlemann SLK I Sakrileg 4,6 Bella 8,1 12,7

Lennard Uhlemann SLK I Coverboy 7,7 Coverboy 6,5 14,2

Maria Henze SLK I Cormex 0 Darina 6,4 6,4

5. Jerichower Land 
Claudia Reichelt 

Kim Neumann JL I Namibia 7,2 Namibia 6,3 13,5

39,5
Charlotte Besecke JL I Penelope 7,8 Penelope 5,3 13,1

Alina Schwindack JL I Konstantin 7,0 Konstantin 5,9 12,9

Anna Elisa Lücke JL I Michel 7,1 Michel 5,5 12,6

7. Stendal 
Martin Lühmann

Linnea Kühne SDL III Vaijana 6,3 Vaijana 5,8 12,1

38,6
Katharina Schröder SDL III Conrad 7,5 Conrad 5,7 13,2

Henriette Bensch SDL III Alfons 6,4 Alfons 5,1 11,5

Sophie Müller SDL III Amazing Amigo 6,9 Amazing Amigo 6,4 13,3

7. Börde 
Anne Horn

Luzie Strumpf Bö II D-Olympic 7,3 D-Olympic 6,1 13,4

38,6
Amelie Kühne Bö II Solistin 6,8 Solistin 5,5 12,3

Isabell Wahle Bö II Catia 6,9 Catia 5,0 11,9

Jan Miklas Rasch Bö II Quintero 6,6 Quintero 6,3 12,9

9. Salzwedel 
Detlef Bock 

Mientje Meyer-Roschau SAW II Ophelia 6,8 Letizia 6,6 13,4

33,7Finja Hoffmann SAW II Goldana J 0 Clark J 5,8 5,8

Linn Bindemann SAW II Grand Grisu 6,7 Wynu 7,8 14,5
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Einzelwertung

Rang Reiter Kreisreiterverband Reitverein
Springen Dressur

Gesamt
Pferd WN Pferd WN

Gold Anais Brandt Börde Bö I PF Schackensleben e.V. Golden Star 7,9 Golden Star 7,7 15,6

Silber Mientje Meyer-Roschau Salzwedel SAW I RG Ristedt e.V. Luke 7,2 Primera 8,2 15,4

Bronze Henrike Elste Stendal SDL II RFTV Krumke e.V. Curt und Gut 7,4 San Diego 8,0 15,4

4 Nora Schwenecke Stendal SDL II RFSV Bismark e.V. Mercedes 7,6 Mercedes 7,7 15,3

5 Pauline Senst Börde Bö I RFV Colbitz e.V. All together now 8,0 Hesselteichs Apollo 6,8 14,8

6 Anna-Lena Sakry Stendal SDL II RFTV Krumke e.V. Curly Sue 8,1 Curly Sue 6,6 14,7

7 Tia Angelina Leimberg Börde Bö I RV Ausleben e.V. Little Lancer 6,7 Little Lancer 7,9 14,6

8 Pia Altenkirch Stendal SDL II SV Arneburg e.V. Qularthleigh Bambi 7,7 Qularthleigh Bambi 6,8 14,5

8 Linn Bindemann Salzwedel SAW II RFV Hansestadt Salzwedel e.V. Grand Grisu 6,7 Wynu 7,8 14,5

10 Lennard Uhlemann Salzlandkreis SLK Union 1861 Schönebeck e.V. Coverboy 7,7 Coverboy 6,5 14,2

11 Julia Heddicke Salzwedel SAW I RFV Gardelegen e.V. Cosima 7,6 Cosima 6,2 13,8

11 Sophie Müller Stendal SDL II Stendaler PSV e.V. King Color 7,3 King Color 6,5 13,8

13 Leni Gabriel Börde Bö I RFV St.Georg Bülstringen e.V. Carina 7,0 Carina 6,7 13,7

14 Kim Neumann Jerichower Land JL I RV Ziepel e.V. Namibia 7,2 Namibia 6,3 13,5

15 Luzie Strumpf Börde Bö II RV Ammensleben e.V. D-Olympic 7,3 D-Olympic 6,1 13,4

15 Mientje Meyer-Roschau Salzwedel SAW II RG Ristedt e.V. Ophelia 6,8 Letizia 6,6 13,4

17 Sophie Müller Stendal SDL III Stendaler PSV e.V. Amazing Amigo 6,9 Amazing Amigo 6,4 13,3

18 Finja Hoffmann Salzwedel SAW I RFV Käcklitz e.V. Clark J 7,4 Beeke J 5,8 13,2

18 Katharina Schröder Stendal SDL III RFTV Krumke e.V. Conrad 7,5 Conrad 5,7 13,2

20 Charlotte Besecke Jerichower Land JL I RV Ziepel e.V. Penelope 7,8 Penelope 5,3 13,1

21 Amelie Jung Stendal SDL II RFSV Bismark e.V. Madeira 6,9 Madeira 6,1 13

22 Alina Schwindack Jerichower Land JL I RV Ziepel e.V. Konstantin 7,0 Konstantin 5,9 12,9

22 Jan Miklas Rasch Börde Bö II RFTV am Park Osterweddingen e.V. Quintero 6,6 Quintero 6,3 12,9

24 Luna Uhlemann Salzlandkreis SLK Union 1861 Schönebeck e.V. Sakrileg 4,6 Bella 8,1 12,7

25 Phoebe Samira Ziegler Salzlandkreis SLK RFV Westeregeln e.V. Champus 7,1 Champus 5,5 12,6

25 Anna Elisa Lücke Jerichower Land JL I RFV Mützel/Genthin u Umgebung e.V. Michel 7,1 Michel 5,5 12,6

27 Amelie Kühne Börde Bö II RFV Wanzleben e.V. Solistin 6,8 Solistin 5,5 12,3

28 Linnea Kühne Stendal SDL III SV Arneburg e.V. Vaijana 6,3 Vaijana 5,8 12,1

29 Isabell Wahle Börde Bö II RV Gr.Rodensleben e.V. Catia 6,9 Catia 5,0 11,9

30 Clara Sophie Hoink Stendal SDL II SV Eintracht Lüderitz e.V. Calivaro H 6,5 Calivaro H 5,0 11,5

30 Maria Finkler Salzwedel SAW I RFV Klötze e.V. Nodim 4,0 RWD Raute 7,5 11,5

30 Henriette Bensch Stendal SDL III RFTV Krumke e.V. Alfons 6,4 Alfons 5,1 11,5

33 Maria Henze Salzlandkreis SLK RFV Westeregeln e.V. Cormex 0 Darina 6,4 6,4

34 Finja Hoffmann Salzwedel SAW II RFV Käcklitz e.V. Goldana J 0 Clark J 5,8 5,8
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